特定非営利活動法人日本アンチエイジング医療協会 主催
株式会社ベリタス	 後援

【	 第 21回 ACR研究会	 】
拝啓
ACR研究会東京セミナーを下記の日程で開催予定ですので、ACR（PRP）療法にご興味のあり
ます方は、是非ご参加ください。最新の情報をお話し致します予定です。
皆様のご出席心よりお待ち申し上げております。

敬具
講演プログラム
『PRPと水光注射	 ハイブリッド治療の効果』杉野	 宏子	 先生	 青山エルクリニック	 院長

『ハンズオンによります最新の手順』	 久保田潤一郎	 久保田潤一郎クリニック	 院長

日時：	 2013年 11月 16日（土）	 18：30	 ～	 20：30（受付開始 18：00）
会場：	 TKP東京駅丸の内会議室（旧：TKP日比谷帝劇ビル会議室）
住所：	 東京都千代田区丸の内 3-1-1	 帝劇ビル B1

アクセス：	 東京メトロ日比谷線、千代田線、都営三田線「日比谷駅」B3出口直結
東京メトロ有楽町線「有楽町駅」B3出口直結 JR線「有楽町駅」徒歩 2分

  JR線「東京駅」徒歩 7分

連絡先：	 ＮＰＯ法人日本アンチエイジング医療協会	 事務局
	 	 	 	 	 	 	 	 TEL	 03－5911－5524	 	   	 FAX  03―5911－5554
	 	 	 	 	 	 	 	 URL: http://www.j-ama.com    E-mail: info@j-ama.com

参加方法：	 ①事前登録
	 	 	 	 	 	 	 下記の必要事項をご記入のうえ FAXまたは郵送してください
	 	 	 	 	 	 ②参加費の振込
	 	 	 	 	 	 	 非会員の方は参加費を下記までお振込みください

振込先：	 	 口座：三菱東京 UFJ銀行	 池袋支店	 普通	 	 	 8018134
	 	 	 	 	 	 名義：	 特定非営利活動法人	 日本アンチエイジング医療協会

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 理事	 	 久保田潤一郎

参加費：	 	 	 ●会員	 	 	 	 	 無	 料
	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 ●非会員	 	 	 10,000円
	 	 	 	 	 	 	 ＊非会員の方は参加費の振り込み確認後、参加登録が完了します

参加申込書
氏名

連絡先（所属）

住所	 〒

電話番号

FAX番号

会員	 ・	 非会員	 （○をお付けください）